
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 18 de julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3422  –   Extratos. 
 

 
MUNICIPIO DE CARATINGA - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão Presencial 54/2019. Objeto: Aquisição de 

medicamentos de uso veterinário, rações e utensílios para manutenção Centro de Zoonoses/Canil 

Municipal. Certame considerado DESERTO, pelo não comparecimento de interessados. Mais informações 

no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 16 de julho de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

MUNICIPIO DE CARATINGA - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão Presencial 060/2019. Objeto: Aquisição 

de alevinos, para desenvolvimento de projeto de incentivo a piscicultura, + Peixes, conforme solicitado 

pela Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Agronegócios. Certame considerado DESERTO, 

pelo não comparecimento de interessados. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 

18 de julho de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA - EXTRATO DE ADENDO AO EDITAL – Pregão Presencial 060/2019. Objeto: 

Aquisição de alevinos, para desenvolvimento de projeto de incentivo a piscicultura, + Peixes, conforme 

solicitado pela Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Agronegócios, fica REMARCADA a 

data e horário para protocolo dos envelopes, credenciamento dos representantes e abertura dos 

envelopes, para o dia 01 de agosto de 2019 as 13:00 horas. O adendo encontra-se à disposição na sede da 

Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Pregoeiro e Equipe de Apoio. Mais informações no (33) 

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 18 de julho de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

MUNICIPIO DE CARATINGA - EXTRATO DE EDITAL – Pregão Presencial Registro de Preço 54/2019. Objeto: 

Aquisição de medicamentos de uso veterinário, rações e utensílios para manutenção Centro de 

Zoonoses/Canil Municipal. ABERTURA: 01/08/2019 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na 

sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Pregoeiro e Equipe de Apoio. Mais informações 

no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 18 de julho de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

MUNICIPIO DE CARATINGA – AVISO DE ANULAÇÃO – Processo Administrativo nº 92/2019 – Dispensa por 

Justificativa nº 09/2019. O MUNICÍPIO DE CARATINGA torna público para conhecimento dos interessados 

que torna sem efeito a publicação de extrato do contrato nº 053/2019. Data da publicação: Caratinga, 15 

de julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III – Edição nº 3410. Caratinga/MG – 18/07/2019. 

Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-07-18T14:21:15-0300
	Julimar Antonio Vianna




